
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

     

  1 S57O JN86DT 577 219914 IS0BSR JN40MW 874 35 5.72% TS 950 + Javornik 1500

3 x 8x4el loop +2x17+3x17+4x17 el 

Yagi 307

  2 S59P JN86AO 483 179402 IS0BSR JN40MW 844 20 3.98%

2x (TS-590s + Javornik) +XTAL box/ 

- 1500W 1500 4 x 2M5WL + 3 x 4 x 0206EF 301

  3 S59ABC JN76TO 403 150443 LZ2GG KN33WN 1019 16 3.82% FT-1000mp MarkV+Javornik II 1500 6x11ele en sistem 592

  4 S56K JN76KI 281 91822 LZ4BF KN23LD 872 21 6.95% FT1000+DB6NT 1000 2 X 14 el.yagi 1570

  5 S53D JN76BD 119 31788 SO3Z JO82LJ 725 7 5.56% IC275H 100 3wl 1562

  6 S57E JN75PP 44 9187 YO2LZA KN05RK 481 1 2.22% Yaesu 897 20 Yagi 156

     

  1 S57Q JN76PB 458 162329 LZ7J KN22HB 868 16 3.38% Javornik II 1200 2x13, 1x16, 4x4, 3x6 948

  2 S57M JN76PO 365 123846 LZ7J KN22HB 897 7 1.88% MarkV+Javornik 1000 2x9el.+20el. 963

  3 S58M JN76JC 272 89891 IT9IPQ JM78SG 874 18 6.21% Yaesu FT-1000MP MKV 1000 4x13 & 4x6 el. YU7EF 850

  4 S57LM JN76HD 130 40081 IS0BSR JN40MW 734 1 0.76% FT847 100 17 el  F9FT 313

  5 S54O JN75NT 88 25452 DK0IR JN48CO 608 3 3.30% ft736 300 17el 200

  6 S50J JN65VO 77 24061 DK0BN JN39VV 655 5 6.10% TS2000X 100 17elF9FT 150

  7 S52LY JN76AA 84 22871 DA0FF JO40XL 581 1 1.18% FT-847 50 Yagi 14el. 800

  8 S57RT JN66WB 71 16194 HA6W KN08FB 546 23 24.47% IC 910 100 17 elm. Yagi 1072

  9 S50TA JN76HD 52 13432 I1AXE JN34QM 595 4 7.14% 50 0

  10 S52AU JN76LB 37 9375 I1AXE JN34QM 618 1 2.63% LT2S 500 17EL 0

  11 S590IARU JN86CR 46 9369 DL2CC JN48WM 515 0 0.00% IC706MKIIG 50 16 el yagi 320

  12 S51DI JN76VL 40 7266 DA0FF JO40XL 619 3 6.98% FT-847 50 16 el Yagi 240

  13 S53FO JN76ID 31 6832 DA0FF JO40XL 597 3 8.82% javornik+ts850 200 10 el yagi 320

  14 S53RM JN76HD 31 6324 OL4A JO60RN 499 0 0.00% Javornik + IC-735 50 7el Yagi 300

  15 S51I JN76XL 33 6093 OL4A JO60RN 490 3 8.33% ts2000 100 9. tonna 295

  16 S53GO JN65VM 21 5754 DA0FF JO40XL 621 0 0.00% IC275H 100 3L yagi 0

  17 S55M JN65VM 18 4664 OL4A JO60RN 562 1 5.26% IC275H 100 3L yagi 0

  18 S52IT JN76AA 15 2796 OL9W JN99CL 495 4 21.05% TS2000 100 8 ELM. YAGI 300

ZRS majsko 2015 VHF/UHF/SHF 2015 tekmovanje - uradni rezultati

145 MHz - multi op

145 MHz - single op high power



  19 S52AA JN76HD 8 1538 I1AXE JN34QM 595 1 11.11% IC-275 100 17el F9FT 295

  20 S58AZT JN76KA 11 1105 IW3AJH/P3 JN55ST 259 3 21.43% 5 ELEMENT YAGI 0

  21 S59C JN76AA 17 822 S57O JN86DT 194 3 15.00% TS-2000 100 9el. Yagi 315

     

  1 S53O JN86AT 190 58841 LZ7J KN22HB 862 5 2.56% TS790E 25 2X15EL DL6WU 416

  2 S57CN JN75PS 155 35480 DK0BN JN39VV 724 10 6.06% 25 1 x 17 F9FT 1178

  3 S53V JN76UH 117 29984 I1AXE JN34QM 680 6 4.88% FT1000MP+Javornik 25 11el ECO Yagi 492

  4 S51WC JN75OT 88 22102 SN7L JO91QF 676 1 1.12% FT100 25 17 el F9FT 250

  5 S54AC JN86FN 50 12204 DA0FF JO40XL 647 2 3.85% FT77+ transverter, 8 F9Ft  17el 160

  6 S58RU JN65WM 38 10171 DL0HG JO40IG 654 5 11.63% Yaesu 736R 25 M2 2M5WL 7

  7 S57UZX JN75LT 36 6315 DK0IR JN48CO 597 6 14.29% FT225 25 11  el 220

  8 S52DR JN76WH 32 5258 I5PVA/6 JN63GN 403 1 3.03% tr-9000 10 11el f9ft 345

  9 S54MTB JN75OT 30 5139 DA0FF JO40XL 649 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 Multi dipole + tuner 220

  10 S52EI JN76LM 20 4224 OL7C JO60JJ 460 0 0.00% 25 9 el 0

  11 S56HCE JN75AP 18 4222 I1AXE JN34QM 539 3 14.29% 25 Yagi 17el Tonna 350

  12 S51RM JN76JB 24 3818 OK2C JN99AJ 444 0 0.00% Murka + FT-1000MP 10 15 el yagi 630

  13 S50TG JN65XU 17 2691 IK6DTB JN72EG 400 3 15.00% IC 706mk2g 4el. yagi 110

  14 S53VV JN65VN 11 1874 IZ1POA JN44OQ 373 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  15 S59AV/MM JN65SN 7 713 I5PVA/6 JN63GN 237 0 0.00% IC202S 3 IC202's orig. 1

     

  1 S59P JN86AO 97 30078 IQ1KW JN34OP 721 10 9.35% FT-1000MP + Menina 600 3 x 21el F9FT + 2 x EF7023 301

  2 S53DOS JN75DN 57 12100 DA0FF JO40XL 635 3 5.00% TS-590SG+MeninaII+MGF1302 600 2x YU7EF 19el 1100

  3 S53D JN76BD 45 8310 IZ7UMS JN81GD 589 2 4.26% IC475H 50 19el F9FT 1562

     

  1 S51ZO JN86DR 93 30057 LZ7J KN22HB 841 5 5.10% TS-940s+MENINA-1302, 0,5db 500 8x33el.DJ9BV 317

  2 S58M JN76JC 46 11623 IQ1KW JN34OP 614 2 4.17% KENWOOD TS-590 400 2x24 el YU7EF 850

  3 S57LM JN76HD 27 6332 IQ1KW JN34OP 603 2 6.90% FT847 50 21 el YAGI 313

  4 S52LY JN76AA 30 6024 DL0GTH JO50JP 568 3 9.09% FT-847 50 Yagi 21el. 800

  5 S50J JN65VO 30 6011 DL0GTH JO50JP 604 1 3.23% TS2000X 50 18el 150

435 MHz - multi op

435 MHz - single op high power

145 MHz - single op low power



  6 S53RM JN76HD 15 5460 IZ7UMS JN81GD 577 0 0.00% Menina + IC-735 45 13 el yagi 300

  7 S51RM JN76JB 22 3918 OL9W JN99CL 458 0 0.00% Menina + FT-1000MP 500 26 el DJ9BV 630

  8 S53FO JN76ID 16 3148 YU1LA KN04FR 476 3 15.79% ic 402 140 15 el yagi 320

  9 S51DI JN76VL 16 2724 OK2A JO60JJ 489 0 0.00% FT-847 50 18 el 240

  10 S57UHX JN65UN 9 1132 IZ3NOC/5 JN54QF 237 4 30.77% Ic490 35 5 el Yagi 42

  11 S55M JN65VM 6 668 IZ4JMU JN54WE 212 1 14.29% IC475H 20 7L yagi 0

  12 S51I JN76XL 7 510 OE3A JN77XX 167 1 12.50% ts 2000 50 21. tonna 295

  13 S53GO JN65VM 3 350 IZ4JMU JN54WE 212 0 0.00% IC475H 80 7L yagi 0

     

  1 S57NAW JN76PB 100 28482 DL2JKE JO62NM 736 3 2.91% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

  2 S58RU JN65WM 28 6537 DL0GTH JO50JP 615 6 17.65% Yaesu 736R 25 M2 432-13WLA 7

  3 S53O JN86AT 26 5688 DL0GTH JO50JP 575 1 3.70% TS790E 25 4X22EL K1FO 416

  4 S53V JN76UH 15 1924 OL3Z JN79FX 419 1 6.25% FT897D 25 492

  5 S57CN JN75PS 20 1633 HA1KYY JN87FI 198 0 0.00% 25 1 x 22 Yagi 1178

  6 S51WC JN75OT 9 1127 OK2C JN99AJ 452 0 0.00% FT100 10 F9FT 250

  7 S53VV JN65VN 3 254 IZ3NOC/5 JN54QF 242 0 0.00% IC-402 3 11el 100

  8 S590IARU JN86CR 5 227 S57NAW JN76PB 103 0 0.00% IC706MKIIG 20 16 el yagi for 144 MHz 320

  9 S54MTB/P JN75PS 3 107 S58M JN76JC 54 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 5 el yagi 220

  10 S54MTB JN75OT 4 84 S58M JN76JC 46 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 5 el yagi 220

  11 S52AA JN76HD 1 53 S57NAW JN76PB 53 1 50.00% IC-471E 25 23el Yagi 295

     

  1 S53D JN76BD 43 12438 DA0FF JO40XL 572 1 2.27% TS2000X 150 55el. F9FT, 2xSBFA 1562

  2 S59P JN86AO 5 487 HA5KDQ JN97LN 246 0 0.00% FT225RD + DB6NT 150 55el F9FT 301

     

  1 S58M JN76JC 30 9697 IQ1KW JN34OP 614 2 6.25% Jenwood TS-711 50 1,9m dish 850

  2 S51ZO JN86DR 26 7156 DL0GTH JO50JP 594 0 0.00%

IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 

0,5db 20 1,8M dish 317

  3 S53MM JN76GD 18 4800 IQ1KW JN34OP 597 2 10.00% 300 3,6m 641

  4 S51DI JN76VL 12 3107 OK2A JO60JJ 489 4 25.00% DB6NT XVRT + FT290 15 55 el Tonna 240

  5 S53FO JN76ID 10 1458 IQ1KW JN34OP 609 1 9.09% db6nt+ic 202 100 67 el 0

1,3 GHz - multi op

1,3 GHz - single op

435 MHz - single op low power



  6 S58RU JN65WM 5 702 IN3HOG/6 JN63GN 243 1 16.67% Yaesu 736R 108 Flexa yagi FX-2317 8

  7 S57CN JN75PS 2 162 S53D JN76BD 100 0 0.00% 0,8 1 x 38 HM 1178

  8 S53VV JN65VN 3 158 IW3SPI JN66OD 80 1 25.00% Xverter 10 24el. Loop 100

     

  1 S59P JN86AO 8 2871 DL0GTH JO50JP 593 0 0.00% FT-290 + DB6NT 20 100cm DISH 0

     

  1 S58RU JN65WM 3 221 I3NGL JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 15 Yagi Anjo YA235043 8

  2 S53VV JN65VN 3 210 IZ3ZUB JN66EA 122 0 0.00% Xverter 2 25el. Loop 100

     

  1 S59P JN86AO 3 983 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290 + DB6NT 15 100cm DISH 301

     

  1 S51ZO JN86DR 4 1262 OK1YA JN79IO 341 1 20.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

     

  1 S59P JN86AO 8 1928 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290 + DB6NT 2 100cm DISH 301

  2 S53D JN76BD 2 239 IK3COJ JN65BN 168 2 50.00% ZIF 100m horn 1562

     

  1 S51ZO JN86DR 9 1877 OK1YA JN79IO 341 1 10.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 7 762 I3ZH JN55VM 163 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola fi 65 cm 7

  3 S53VV JN65VN 3 158 IW3SPI JN66OD 80 0 0.00% Xverter 0,3 60cm 100

     

  1 S59P JN86AO 14 3033 I4XCC JN63HW 400 0 0.00% FT-290 + DB6NT 10 100cm DISH 301

  2 S53D JN76BD 5 870 I6XCK JN63QO 289 1 16.67% ZIF 100 horn 1562

     

  1 S51ZO JN86DR 23 5162 I5CTE/P JN63AH 506 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S53K JN65WM 13 1896 IK4ADE JN54OE 258 0 0.00% SDR/MURKA/DB6NT/LNA 10 60cm DISH 220

5,7 GHz - multi op

5,7 GHz - single op

10 GHz - multi op

10 GHz - single op

2,3 GHz - multi op

2,3 GHz - single op

3,4 GHz - multi op

3,4 GHz - single op



  3 S58RU JN65WM 11 1466 I6XCK JN63QO 217 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola fi 48 cm 8

  4 S51RM JN76JB 3 256 S51ZO JN86DR 137 1 25.00% DB6NT + Murka + FT-1000MP 3 60 cm dish 630

     

  1 S51JN JN65XM 7 747 I3CLZ JN55MP 228 0 0.00% 32548 0,5 parabola fi 80 cm 1

  2 S58RU JN65WM 3 223 IZ3ZUB JN66EA 129 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 2,5 parabola fi 37,5 7

  S53K JN65WM 0 0 1 100.00% SDR/MURKA/DB6NT/LNA 2.maj 30cm DISH 220

     

  1 S51JN JN65XM 1 1 S56RGA JN65XM 1 0 0.00% 4,9 dB 0,2 parabola fi 60 cm 1

24 GHz - single op

47 GHz - single op



Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S59P 510962 179402 150390 4870 57420 19660 38560 60660

2 S57O 219914 219914

3 S53D 219898 31788 41550 124380 4780 17400

4 S59ABC 150443 150443

5 S56K 91822 91822

6 S53DOS 60500 60500

7 S57E 9187 9187

Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 387865 150285 71560 25240 37540 103240

2 S58M 244976 89891 58115 96970

3 S57Q 162329 162329

4 S57NAW 142410 142410

5 S57M 123846 123846

6 S58RU 110006 10171 32685 7020 4420 15240 29320 11150

7 S53O 87281 58841 28440

8 S57LM 71741 40081 31660

9 S50J 54116 24061 30055

10 S52LY 52991 22871 30120

11 S51DI 51956 7266 13620 31070

12 S53MM 48000 48000

13 S57CN 45265 35480 8165 1620

14 S53V 39604 29984 9620

15 S53K 37920 37920 0

16 S51JN 37400 37350 50

17 S53FO 37152 6832 15740 14580

ZRS majsko 2015 VHF/UHF/SHF tekmovanje - generalna uvrstitev

Multi OP

Single OP 



18 S53RM 33624 6324 27300

19 S51RM 28528 3818 19590 5120

20 S51WC 27737 22102 5635

21 S54O 25452 25452

22 S57RT 16194 16194

23 S50TA 13432 13432

24 S54AC 12204 12204

25 S53VV 12084 1874 1270 1580 4200 3160

26 S590IARU 10504 9369 1135

27 S52AU 9375 9375

28 S51I 8643 6093 2550

29 S55M 8004 4664 3340

30 S53GO 7504 5754 1750

31 S57UZX 6315 6315

32 S57UHX 5660 5660

33 S54MTB 5559 5139 420

34 S52DR 5258 5258

35 S52EI 4224 4224

36 S56HCE 4222 4222

37 S52IT 2796 2796

38 S50TG 2691 2691

39 S52AA 1803 1538 265

40 S58AZT 1105 1105

41 S59C 822 822

42 S59AV/MM 713 713

43 S54MTB/P 535 535


